
  

 

ZARZĄDZENIE NR  2/2012 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 10 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży  lokali mieszkalnych. 

 

 

Na podstawie art. 30.ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami)  

i Uchwały Rady Gminy w Jemielnie nr  XXII/89/08 z dnia  26 czerwca 2008  r. w sprawie 

bonifikat i zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz 

najemców. 

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza lokale mieszkalne do sprzedaży bezprzetargowo na rzecz najemcy: 

  

1. lokal mieszkalny nr 12/2,  ułamkowy udział w nieruchomości wspólnej wynosi 

13543/73229 

2. lokal mieszkalny nr 12/3,   ułamkowy udział w nieruchomości wspólnej wynosi 

12372/73229 

3. lokal mieszkalny nr 12/4,  ułamkowy udział w nieruchomości wspólnej wynosi 

9558/73229 

4. lokal mieszkalny nr 12/6,  ułamkowy udział w nieruchomości wspólnej wynosi 

8098/73229 

 

usytuowane w budynku wielorodzinnym wraz z pomieszczeniami przynależnymi i  udziałem 

w działce oznaczonej w ewidencji gruntu numerem 209/1 o powierzchni 0,3764 ha, położonej 

w obrębie wsi Zdziesławice, gm. Jemielno, zapisanej w księdze wieczystej  

nr LE1G/00077848/7.  

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


